2021年 8月 26日

運輸安全 PROをご利用のお客様

東海電子株式会社

運輸安全 PRO障害発生のご報告

平素は、弊社「運輸安全 PRO」のご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。

現在、一部の時間帯におきまして運輸安全 PROの表示に時間がかかる現象が発生しております。

ご利用中のお客様には多大なるご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

下記にて不具合状況をご報告させて頂きます。ご確認のほど宜しくお願い申し上げます。

記

【影響範囲】

運輸安全 PROをご利用のお客様

【障害内容】

運輸安全 PROの表示に時間がかかる。

【障害発生時期】

2021年 8月 23日（月） 15：00～

【障害原因】

現在調査中

運輸安全 PROご利用中のお客様にはご不便おかけし、大変申し訳ございません。

早急な復旧にむけ原因特定出来しだい、改めてご報告いたします。

以上

本件に関するお問い合わせ先

フリーダイヤル 0120-609-100（製品お問い合わせ総合受付窓口）